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הצגה מוסיקלית חדשה של התיאטרון העברי לכל המשפחה על פי שיריה של כלת פרס ישראל נורית הירש
Categories: מה חדש?, ראשי

Tag: פים פם פה

קלטת הילדים הותיקה, פים פם פה, עליה גדלו דורות רבים של ילדים והורים, מעובדת להצגה מוסיקלית סוחפת לכל
בני המשפחה, של התיאטרון העברי, עולה החודש בבכורה.  מסע מופלא באגדות הילדים שכולם  אוהבים, בליווי
שיריה הנפלאים של כלת פרס ישראל נורית הירש ומילותיה של מיכל חזון. קלאסיקת הילדים שכיכבה בכל בית

בישראל הופכת להצגה מוסיקלית מרהיבה, אותה כתבה וביימה מיכל אמדורסקי

עלילת ההצגה: אורי, ילדה קטנה , יוצאת למסע מופלא בממלכת הפלאות של כל האגדות, שם היא פוגשת שלושה
יצורים פלאיים המובילים אותה אל אמא שלה, אותה היא לא ראתה כבר זמן רב.  במהלך המסע תקבל החבורה עזרה

מגוליבר, סינדרלה, החלילן מהמלין, דג הזהב, מיגדלית ועוד.

ההצגה מלווה בשיריה של כלת פרס ישראל נורית הירש, מתוך קלטות הילדים פים פם פה ופים פם פה בארמון
הקסמים. מיטב השירים המוכרים והאהובים, מאגדות הילדים, שזורים ביצירתיות רבה, על רקע תפאורה עשירה
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וייחודית, בסיפור הסוחף של הענק המשעשע וטוב הלב והופכים את ההצגה המוסיקלית למתאימה לכל בני המשפחה
ובעיקר לילדים.

גדי צדקה מנהל התיאטרון העברי: "שמנו לעצמנו אתגר אומנותי, להפיק מחזמר איכותי ומושקע לילדים ולמבוגרים
כאחד לקלטת הילדים שהפכה לקלאסיקה בימתית".

מיכל אמדורסקי, שכתבה וביימה את ההצגה: : "פים פם פה, זה חלום ילדות שמשותף לי ולשלושת בנותיי. לכן, כאשר
התיאטרון העברי הזמין ממני את המחזמר, לא חשבתי פעמיים ומילאתי את הבית שלנו מחדש בשירים האהובים,

וסיפור העלילה נכתב כאילו מעצמו".

כתיבה בימוי וכוראוגרפיה: מיכל אמדורסקי, פזמונים: נורית הירש, מילים לשירים: מיכל חזון, ניהול מוזיקלי ועיבודים:
יהונתן פרלמן, תפאורה: רועי ואטורי, תאורה: זיו וולושין, עיצוב תלבושות: אלה קולסניק.

משתתפים: .מאיה יצחקי, נויה אביגדור, רוי שמש , נינה דבש , עמית בורנשטיין / זיו שליט, הראל גרינפלד, גלי נקאש,
ספיר ברייר, אופיר מרדכייב.

בחול המועד פסח יתקיימו מספר הצגות:

14/4, בית העם רחובות.

15/4, בית החייל תל אביב.

19/4, תיאטרון הצפון.

למידע אודות מועדי ההצגות והזמנת כרטיסים

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם’
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